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I SHOQERISE ME PERGJEGJIESI TI KUFIZUAR
"EURO SKELA" sh.p.k

Themeluesit ¢ Shoqérisé Tregtare t€ mbledhur sot me daté 26/03/2025, mbéshtetur né
Kushtetutén dhe Kodin Civil né Fuqi né Republikén e Shqipérisé, né ligjin Nr. 9901, daté
14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare" 1 ndryshuar, ligjin Nr. 131, daté 26.11.2015
"Pér Qendrén Kombétare té Biznesit", VKM Nr. 537, daté 01.08.2007 "Pér Rregullat pér Emrat
dhe Emértimet Tregtare" 1 ndryshuar, me vullnetin ¢ tyre té liré dhe té shprehur vendosén
themelimin e shoqgérisé "EURO SKELA" sh.p.k.

KREU I
KRIJIMI, EMRI, FORMA, VULA, SELIA, TERRITORI

Neni 1
Ortakét Themelues dhe Emri

1. Ortakét themelues t€ shoqérisé jané:

» Z.Agustin Marashi, me atesi Prend, i datelindjes 02.06.1978, lindur ne Puke dhe Banues
ne Tirane, shtetas shqipetar, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar,
identifikuar népérmjet leternjoftimit Nr.H80602065K.

» Shogéria "ALBES INVEST" sh.p.k person Juridik Shqiptar, i regjistruar si i tille prane
Regjistrit Kombetar ne QKB, pajisur me Nipt M17821501K, me adrese kryesore Shengjin
Rruga e “Plazhit” Godina Nr.35, Kati |, perfagesur nga administratori Z. Besnik
Paluca, me atesi Prend, i datelindjes 28.02.1982, lindur né Lezhé dhe banues né Tirane,
shtetas shqipetar, madhor me zotési t¢ ploté juridike dhe pér t€ vepruar, identifikuar
népérmjet leternjoftimit Nr. 12022 8193 A.

2. Ortakét themelues pér sa mé larté cituar vendosén krijimin e shogérisé tregtare me emértimin
"EURO SKELA" sh.p.k

Neni 2
Forma dhe Vula

1. Shoqéria Tregtare krijohet si Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar. Themeluesit ¢ saj jané
persona fizik dhe juridik t& cilét kané derdhur kontributin e tyre né kapitalin e Shogérisé, me
qéllim qé& t& pérfitojn€ t€ ardhurat q€ burojné nga veprimtaria e shogérisé, duke mos u
pérgjigjur pér detyrimet e Shogérisé, por duke mbuluar personalisht humbjet e Shogérisé deri
né pjesén e pashlyer té€ kontributeve t€ nénshkruara. Pé&r ménjanimin e ¢do dyshimi, Ortakét
gézojné pérgjegjési té kufizuar deri né kufirin e kontributeve pérkatése té€ tyre né kapitalin e
pérfagésuar né pjesé kapitali;

A - ’:"ié———_; ——



o

(Cdo akt apo dokument g€ do t€ dali nga Shoqéria né marrédhénic me personat e treté duhet té
tregoj€ dukshém emrin e Shogérisé, vulén (brendésia e sé cilés pérmban emrin dhe formén
juridike) dhe pas tij fjalét "Shogéri me Pérgjegjési té Kufizuar" ose shkurimisht inicialet
"Sh.P.K" si dhe nénshkrimin e administratorit.

Neni 3
Selia

Selia e shoqérisé €shté e vendosur né Tirané, né adresén: Njésia Nr.9, Rruga Don Bosko,
prané Kompleksit Vizion Plus, Tirané, Shqipéri, me adresé elektronike
“euroskela@gmail.com”.

Shoqgéria mund t€ ndryshojé seliné e saj me vendim t&é Ortakéve. Shogéria do ta konsiderojé
seliné e pércaktuar mé sipér si Shogéria Mémé, e cila rast pas rasti me vendim té Asamblesé
s€ Pérgjithshme té Ortakéve mund t& hapé degg, filiale ose shoqéri t€ pérbashkéta né té gjithé
ato vende ku do t€ shikojé interes né pérmbushjen e géllimit pér té cilén krijohet.

Neni 4
Territori

Shoqéria do té zhvilloj aktivitetin e saj brenda territorit té Republikés sé Shqipérisé, ku né varési
té ecurisé sé veprimtarisé ekonomike nuk pérjashton zhvillimin e métejshém té kétij aktiviteti
edhe jashté territorit t€ saj.
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KREU I1
OBJEKTI DHE KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Neni 5
Objekti

Shoqéria ka pér objekt t€ saj kryerjen e té gjitha aktiviteteve qé nj€ shoqéri me pérgjegjési té
kufizuar mund t€ ushtrojé né bazg t€ legjislacionit shqiptar, brenda ose jashté territorit té
Republikés sé Shqipérisé, duke u fokusuar kryesisht né:

Dhénie me qira e skelave dhe shérbime té tjera pér skelat (prodhim, tregtim, montim,
¢montim). Punime té ndryshme ndértimi pér té gjitha llojet dhe kategorité. Instalime
impiantesh ié ndryshme. Lyerje, patinim, dyer dhe dritare. Ndértimi i objekteve civile dhe
industriale. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve té ndértimit. Aktivitet né fushén e
imobiliareve: blerje, shitje dhe gira e pasurive té paluajtshme dhe té luajishme. Punime
ndértimi dhe restaurimi pér objekte té ndryshme. Hapja dhe operimi i hoteleve dhe
kampingjeve. Aktivitetet e argétimit pér fémijé dhe té rritur: Bare, restorante, lavazhe,
parkime, dhe aktivitete té tjera rekreative. Shérbime transporti (taksi, transport udhétarésh
dhe mallrash brenda dhe jashté vendit). Shitje dhe qira e automjeteve dhe makinerive té
ndryshme. Aktivitetet e agjencive té udhétimit dhe turizmit. Tregti me shumicé dhe pakicé té
produkteve ushgimore, industriale dhe kozmetike. Tregti elektroshtépiake dhe paisjeve
elektronike. Prodhim, ambalazhim, tregtimi dhe shpérndarja e wjit natyral, pijeve fieskuese
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dhe produkteve ushgimore. Pérpunimi dhe tregtimi i léndés drusore, mobiljeve, pllaka,
parkete dhe materialeve té lejuara né fushén e ndértimit. Grumbullim dhe tregtim i
materialeve té ndryshme si hekur, alumin, bronz, bakér dhe léndé 1é tjera té riciklueshme
(skrap). Shitje e materialeve plastike. Punime né hidrocentrale dhe pérpunim té materialeve
industriale (zhavorre, gelgeror, ranor, etj.) Aktivitet né fushén e sigurisé private. Shérbime
dhe asistencé peér hidrocentrale dhe punime 1é ndryshme né karrieré. Import-eksport i
produkteve ushgimore, pijeve dhe materialeve 1€ tjera té lejuara nga legjislacioni. Importi
dhe eksporti i kafes, pijeve dhe produkteve ushgimore. Rritja dhe mbaréshtimi i kafshéve dhe
ngritia e fermave. Agroturizém dhe aktivitete é lidhura me bujgésiné dhe natyrén.
Arkitekturé dhe aktivitete inxhinierike (projektim, konsulencé dhe zbatim). Trajnime dhe
kurse né fusha té ndryshme si hospitality, turizém, etj.

Neni 6
Kohézgjatja

Kohézgjatja e aktivitetit t&€ Shoqérisé do t€ jeté pér njé afat té pacaktuar, duke filluar nga data
e regjistrimit t€ saj né QKB, me pérjashtim té rastit t&€ mbarimit té saj sipas kushteve té
parashikuar né ligj, né statut ose me vendim t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme t€ Ortakéve.

KREU III
AUTORITETI I ORTAKUT, LIBRI I SHOQERISE, KONFIDENCIALITETI

Neni 7
Fusha e Veprimtarisé sé Ortakéve

Secili ortak gézon kuotén e tij n€ shogéri, n€ pérpjestim me kontributin e dhéné né kapital.
Fusha e autortitetit t€ secilit ortak dhe pérgindja e fitimeve ose humbjeve do té kené si kriter
bazé kapitalin e Shoqérisé, si dhe kompetencat qé gézojné ortakét né marrjen e vendimeve t&
cdo karakteri, t& pércaktuara né kété statut dhe ligjin "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare".

Neni 8
Libri i Shoqérisé

Shoqéria pér té saktésuar dhe ligjéruar veprimtariné e vet ekonomike si dhe marrédhéniet e
punés do t€ mundésojé celjen e librit t€ vet g€ mbané librat kontabél, hartimin dhe publikimin
e t€ dhénave financiare, raportet pér ecuriné e veprimtarisé, pérfshiré€ dhe raportet e kontrollit
té ckspertéve kontabél t& autorizuar né pérputhje me ligjin pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare i cili do t&€ quhet Libri i Shoqérisé.

Neni 9
Konfidencialiteti

Shogéria né ushtrimin e veprimtaris€ sé€ saj ekonomike udhéhiget nga parimi i

konfidencialitetit, dhe ruajtja me besnikéri e t€ dhénave g€ do t&€ disponojé Shogéria si dhe
mos ekspozimin e tyre ndaj personave t€ jashtém,
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KREU IV
KUOTAT DHE KALIMI I KUOTAVE TE SHOQERISE

Neni 10
Kapitali Themeltar dhe Zotérimi i Kuotave

I. Kapitali Themeltar i Shoqérisé éshté né vlerén 100,000 (njéqindmijé) Lek.
2. Kapitali themeltar éshté i ndaré n¢ 2 (dy) kuota;

3. Ortakét e Shogérisé zotérojné kuotat sipas kontributeve né kapitalin e Shoqérisé si mé
poshté:

o Z.Agustin Marashi i cili zotéron 1 kuoté&, me vleré€ nominale 50.000 (pesédhjeté mijé)
Lek, té llojit né kontribut "Para", me pjesémarrje né pérqindje n€ masén 50 %; e
barabarté me 1 (njé) kuoté.

e Shogeria "ALBES INVEST" sh.p.k, i cili zotéron | kuot€, me vleré nominale 50.000
(pesédhjeté mijé) Lek, té llojit né kontribut "Para", me pjesémarrje né pérqindje né masén
50 %,; e barabarté me 1 (njé) kuoté.

Neni 11
Transferimi i Kapitalit dhe e Drejta e Parablerjes

. Pjesét e Kapitalit themeltar mund t& transferohen vetém me akt noterial ose automatikisht né
rrugé trashégimie;
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Pjesét e kapitalit themeltar mund ti transferohen personave t€ treté qé nuk béjné pjesé né
Shogéri kjo vetém me miratimin e unanim te Asamblesé s¢ Pérgjithshme t& Ortakéve;

3. Transferimi pér ¢farédo arsye, térésisht apo pjesérisht i pjeséve té kapitalit t&€ Shoqérisé éshté
subjekt i t& drejtés sé parablerjes né favor té ortakéve té tjeré t€ cilét mund té ushtrojné kété
té drejté brenda 30 (tridhjeté) ditéve nga martja e njoftimit;

4. NEé rast se ortaku i cili mban t€ drejtén e parablerjes nuk pérgjigjet ose nuk shfaq interes pér
pjesén e kuotés gqé¢ do té shitet, atéheré ai konsiderohet se ka hequr doré nga e drejta e
parablerjes sé pjesés s¢ kapitalit q€ do té tjetérsohet;

5. Cdo transferim i kapitalit themeltar béhet né pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, daté
14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare" i ndryshuar;

KREU V
STRUKTURA, ORGANET DREJTUESE DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Neni 12
Organet Drejtuese
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Organet drejtuese t€ shoqérisé jané:
1. Asambleja e Pérgjithshme.
2.  Administratort.

Neni 13
Asambleja e Pérgjithshme

(Cdo ortak ka té€ drejté t&€ marré pjesé né mbledhjet dhe vendimet e Asamblesé sé
pérgjithshme, dhe disponon njé numér votash t€ barabarté me kuotat e kapitalit g€ ai zotéron;

Ortaku mund € pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t&€ njé autorizimi nga
bashkéshorti ose njé person tjetér i zgjedhur prej tij, me kusht qé kéta té jéné t& autorizuar me
prokuré (pérjashtohet pérfagésimi i njé ortaku nga njé ortak tjetér apo administratori i
shogérisé);

Administratori 1 shogérisé nuk mund té€ veproj€ si pérfagésues 1 ortakéve né asamblené e
pérgjithshme;

Autorizimi mund t€ jepet vet€m pér njé mbledhje t€ Asamblesé s€ Pérgjithshme, e cila
perfshin edhe mbledhjet vijuese mé té njéjtin rend dite;

Asambleja e Pergjithshme thirret nga administratori, eksperti kontabél i autorizuar, po qe se
ka té tillé, nga likuiduesit apo ortakét té cilét pérfaqésojné té paktén 5 % té totalit t& votave
né asamblené ¢ pérgjithshme t& shoqérisé. Kéta ortaké mund t'i drejtojné administratorit njé
kérkes€ me shkrim, pérfshiré postén elektronike, pér té thirrur asamblené e pérgjithshme
dhe/ose perfshitjen e c¢éshtjeve té posagme né rendin e dit€s. Kérkesa duhet té permbajé
arsyect, objektivat dhe ¢éshtjet, pér t€ cilat asambleja duhet t€ marr€ nj€ vendim. Nése kérkesa
refuzohet, kéta ortaké kané t€ drejté ta thérrasin asamblené dhe té€ caktojné ¢éshtjet e rendit
(¢ dités;

Asambleja do té thirret dhe mbahet rregullisht edhe pa respektimin e formaliteteve té
njoftimit, né rast se jané t& pranishém ortakét qé pérfaqésojné té gjithé kapitalin themeltar;

Mbledhja e Asamblesé¢ sé Pérgjithshme mund t& mbahen edhe népérmjet telekonferencés dhe
videokonferencés, me kusht qé té gjithé pjesémarrésit t€ mund té identifikohen dhe tu lejohet
atyre t€ ndjekin diskutimin dhe té ndérhyjné né momentin e trajtimit té ¢é€shtjeve né rend té
dités, pasi t€ jené verifikuar kéto kérkesa g€ duhet t€ rezultojn€é né€ procesverbalin e
mbledhjes, Asambleja konsiderohet e mbajtur né vendin ku ndodhet kryetari 1 saj.

Nése né kundérshtim me piken 13.5 t€ kétij neni, asambleja e pérgjithshme nuk thirret, ose
céshtja e kérkuar prej kétyre nuk futet né€ rendin e dités, secili prej ortakéve, q€ kang béré
kérkesén, ka té drejté t€ procedojé sipas ligjit né fuqi "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare".
Lajmérimi pér mbledhjen e asamblesé sé pérgjithshme b&het nga administratori.

Asambleja e Pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet si mé poshté vijon:

a. Pércakton politikat tregtare t& shoqérisé;



Vendos pér ndryshimet ¢ statutit, kalimin e kuotave, zmadhim/zvogélim (€ kapitalit;

Eméron dhe shlkarkon administratorin;

d. Vendos pér krijimin ¢ shogérive t€ reja, hapjen e degéve/filialeve ose pér krijimin e
shogérive t€ pérbashkéta me shogéri té tjera private dhe/ose publike;

e. Eméron dhe shkarkon likuiduesin dhe ckspertin kontabél t€ autorizuar nése ka té tillé;

f.  Pércakton shpérblimet pér administratorin, likuiduesin dhe ckspertin kontabél té
autorizuar;

g. Mbikéqyr zbatimin e politikave tregtare nga administratori, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve t€ ecurisé sé€ veprimtarisé,

h. Pérfagésimin e shogérisé né gjykaté e né procedimet e tjera ndaj administratorit;

i. Riorganizimin dhe prishjen e shoqgérisé;

J. Céshtje té tjera té€ parashikuara nga ligji.
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10. T¢ gjitha vendimet e marra nga Asambleja e Pérgjithshme regjistrohen né njé regjistér té

vendimeve, t€ dhénat e t€ cilit nuk mund té ndryshohen ose té fshihen. Duhen regjistruar né
veganti, por pa u kufizuar né to, vendimet pér: a) miralimin e pasqyrave financiare vjetore
dhe té raporteve t€ ecuris€ s€ veprimtaris€; b) shpérndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e
humbjeve; ¢) investimet; d) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

. Sipas réndésisé s€ vendimeve, mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme mund t€ jeté ¢

zakonshme ose e jashtezakonshme.

Neni 14
Administratori dhe Kompetencat

Shogéria do té keté njé ose disa administrator, té€ cilét emérohen nga Asambleja e
Pérgjithshme pas krijimit t€ shogérisé n€ QKB. Administratori i paré i shoqérisé emérohet Z.
Agustin Marashi pér nj€ afat prej 5 (pes€) vjetésh me té drejté riemérimi,

Kompetencat ¢ administratorit né ményré konkrete dhe té detajuar pércaktohen né aktin e
emérimit;

Administratori né rast kur nuk €shté ortaku 1 vetém 1 shoqéris€, pérveg té tjerave ka té drejté
dhe detyrohet:

a. (€ kryejé té€ gjitha veprimet e administrimit t€ veprimtarisé tregtare t€ shoqérisé, duke
zbatuar politikat tregtare, t€ vendosura nga asambleja e pérgjithshme;

b. té& pérfagesoj€ shoqériné tregtare;

c. té kujdeset pér mbajtjen e sakté e té rregullt t& dokumenteve dhe té librave kontabel té
shoqérisé;

d. té pérgatisi dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé
s€ veprimtarisé dhe, s€ bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paraget kéto
dokumente pérpara asamblesé s€ pérgjithshme pér miratim;

e. té€ krijojé njé sistem paralajmérimi né€ kohén e duhur pér rrethanat, qé kércénojné
mbarevajtjen e veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;

f. t& kryejé regjistrimet dhe t& dérgojé té dhénat e detyrueshme té shogérisé, sig
parashikohet né ligjin pér Qéndrén Kombétare t€ Biznesit;




t€ raportojé pérpara asamblesé sé pergjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe me realizimin ¢ veprimeve t€ posagme me réndési t€ veganté pér veprimtaring c
shogérisé tregtare;

h. té kryejé detyra té tjera té pércaktuara né ligj dhe né statut.
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Pér t& gjitha transaksionet né formén e detyrimeve pér shoqériné, duke pérfshiré, por pa u
lkutizuar te té gjitha shpenzimet pér shkak (€ blerjeve, marrédhénieve té punés, investimeve,
huave apo formave (€ tjera me apo pa kontraté t€ shkruar, administratori do té€ veprojé me
miratim paraprak té€ asamblesé sé€ pérgjithshme (€ shogérise,;

Administratori éshté pérgjegjés ndaj shoqérisé ose ndaj t€ tretéve qofté pér shkelje ligjore,
qofté pér shkelje statuti, ose pér faje t€ kryera gjaté administrimit té tij dhe éshté i detyruar té
démshpérblejé shoqéring pér démet qé rrjedhin nga kryerja e shkeljeve, i cili ka barrén e
provés pér t& vértetuar kryerjen e detyrave sipas standarteve té kérkuara.

KREU VI
BILANCI, DIVIDENTET DHE MARREDHENIET E PUNES

Neni 15
Bilanci

(“do vit financiar fillon me 1 janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor;

Bilanci vjetor, inentari, raportet mbi operacionet ¢ vitit financiar dhe raportet e veganta té
hartuara nga administratori dhe eventualisht nga eksperti kontabél i autorizuar, miratohen nga
asambleja e pérgjithshme e zakonshme;

Miratimi i dokumentave mbi veprimtaring vjetore béhet brenda njé afati prej 3 (tre) muajsh
nga data e mbylljes s€ vitit financiar dhe gjuha qé pérdoret pér hartimin ¢ dokumenteve
vjetore éshté gjuha shqipe.

Neni 16
Dividentét
Pas miratimit t& llogarive vjetore dhe evidentimit té ekzistencés sé fitimeve, Asambleja e
Pérgjithshme pércakton pjesén g€ u takon ortakéve né formén e dividentéve mbi fitimin né
raport me kuotat qé gjithésecili ka né shoqéri.

Neni 17
Marrédhéniet e Punés

Shoqéria pér t€ kryer veprimariné ¢ saj sipas objektit t& kétij statuti do té lidhé kontrata
individuale pér té rregulluar marrédhéniet e punés. Kontratat e Punés do té lidhen konform
ligjit "Kodi i Punés sé Repulikés sé Shqipésrisé" 1 ndryshuar, dhe akteve té tjera nénligjore té
dala pér zbatim té tij.
Neni 18
Marrédhéniet me Bankat
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Shoqéria, pas miratimit paraprak & Asamblesé¢ s¢ Pérgjithshme, ka té drejté € hap llogari
likuiduese prané njé ose mé shumé bankave dhe t€ mund té kryejné veprime likuiduese prané
tyre. Né kéto banka si nénshkrim t€ paré do (€ depozitohet ai i administratorit t& shoqérisé, i
cili duhet té nénshkruajé pér té gjtiha veprimet financiare né emér dhe pér llogari té
shogérisé. Ai mund t¢ autorizojé dhe persona té tjeré brenda shoqérisé.

Neni 19
Marrédhéniet me Organet Tatimore

Veprimtaria ckonomike e shogéris€ mbaron me 31 Dhjetor t€ ¢do viti. Administratori ose
personat e caktuar prej tij jané t& detyruar t€ paraqesin bilancin vjetor dhe deklarimin e té
ardhurave, dhe t'i depozitojné ato prané organit pérkatés té tatimeve.

KREU VII
LIKUIDIMI DHE PRISHJA E SHOQERISE

Neni 20
Prishja e Shoqérisé

Shogéria prishet me pérfundimin e afatit t& pércaktuar, kur kjo vendoset nga ortakét si dhe
kur jané arsyet e parashikuara né ligy;

Shogqéria nuk prishet kur njéri prej ortakéve falimenton, béhet i paatté ose vdes, por vazhdon
aktivitetin me ortakét e tjeré g€ kan€ mbetur si dhe me trashégimtarét e radhés sé€ paré té
ortalkut qé vdes.

Neni 21
Likuidimi

Shogéria hyn né procesin e likuidimit qé né momentin e prishjes sé saj. Pér kryerjen e kétij
procesi asambleja eméron njé likuidues, i cili i paraqet asaj raportin ¢ likuidimit dhe afatin e
nevojshém té pérfundimit te tij;

Né fund t€ procesit té likuidimit asambleja vendos me vendimin unanim t€ ortakéve mbi
bilancin pérfundimtar e financiar, mbi aktin e rregullshmérisé s€ punés sé€ likuiduesit dhe pér
mbylljen e procesit té likuidimit;

Pas pagimit té kreditoréve dhe shlyerjes sé kuotave t€ kapitalit tek kontribuesit pérkatés,
likuiduesi ndan kapitalet ¢ mbetura ndérmjet ortakéve proporcionalisht me pjesét g€ ato
zotérojné né kapitalin themeltar.

Neni 22
Shndérrimi i shoqérisé

Shoqgéria mund té€ shndérrohet né njé formé tjetér me vendim té Asamblesé s€ Pérgjithshme,
sipas dispozitave té ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare" 1
ndryshuar;

KREU VIII




DISPOZITA TE TJERA

Neni 23
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

l. Té gjitha mosmarréveshjet qé¢ mund té lindin gjaté ckzistencés sé shoqérisé ose gjaté
periudhés sé likujdimit midis ortakéve, ndérmjet Shoqérisé dhe ortakéve, palét béjné
pérpjekje pér zgjidhjen me mirékuptim dhe né rast se kjo nuk arrihet do t'i paragiten pér
zgjidhje Gjykatés se Rrethit Gjygesor Tirané;

2. Pér ¢éshtje g€ nuk jané parashikuar né€ két€ statut do té zbatohen dispozitat pérkatése té
legjislacionit shqiptar né fuqi "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare";

3. Ky statut &shté hartuar né 4 (katér) kopje né gjuhén shqipe dhe nénshkruhet nga themeluesit.

THEMELUESIT E SHOQERISE:

7. Agustin Marashi Shogéria "ALBES INVEST" sh.p.k
Pérfagésuar nga Administratori
Z. Besnik Paluca
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